



MUSIKBRE V i april 2023

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet!

Varmt välkomna till en finstämd kväll med klassisk gitarr av yppersta klass. Vi kommer att bjudas musik i tid från Bach till Gärdestad

Onsdag 10 maj 2023 kl 1900
Kulturens hus, Lilla salen



Fred Holmlund

Fred Holmlund är född och uppvuxen i Boden. Han är en driven klassisk gitarrist, som fördjupar sina kunskaper som diplomstudent vid Musikhögskolan i Malmö, där han studerar för Göran Söllscher och David Hansson. Med ett intresse för gitarrens genreöverskridande möjligheter beslutade han sig tidigt för att satsa helhjärtat på en framtid i gitarrens tecken. Därefter följde flera år av gitarrstudier på flertalet prestigefyllda skolor runt om i Sverige men även i Danmark, där han tog sin kandidatexamen på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. Utöver det har han även studerat i Tyskland för Hubert Käppel, där han förfinade sina tekniska och sceniska kunskaper med perfektion som målsättning.

Fred Holmlund har under sin karriär som musiker spelat på scener i Sverige, Danmark och Tyskland och är känd för sin mångsidiga tekniska förmåga och strävan efter att skapa något utöver det vanliga. I rollen som solist har han bland annat uppfört ”Electric Counterpoint” av Steve Reich, men även Sergio Assads verk ”The Walls” under Skandinavienpremiären på Uppsalas gitarrfestival 2020. Under 2023 kommer han att framföra Joaquin Rodrigos ”Concierto de Aranjuez” tillsammans med Bodens orkesterförening.

Fred Holmlund blev mottagare av det stora Jörgen Rörby stipendiet 2020 samt 2022 års Rosenborg-Gehrmans studiestipendium med motiveringen

”Fred Holmlund visar en unik vilja och pondus i sitt musikaliska uttryck. Med sin virtuosa gitarrteknik i kombination med ett energifyllt och dynamiskt spel fångar Holmlund lyssnaren direkt”

•

Om Du har missat att betala medlemsavgift för 2023 kan Du nu förnya Ditt medlemskap i Luleå kammarmusikförening och även fortsättningsvis stödja vårt engagemang för den stora musiken i det lilla formatet och därigenom bidra till ett rikt musikliv i Luleå. Med medlemskap följer därutöver musikbrev och medlemsrabatt på konserter.

Medlemsavgiften för 2023 är som tidigare 200 kr per person.

Föreningens bankgironummer är 5988-8693

Swish 1231284827

Glöm inte att notera namn och telefonnummer.